ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
24.01.2012                                                                                         № 21п
        г. Саров Нижегородской области

На основании плана работы Департамента образования на 2011-2012 учебный год, в соответствии со сметой расходов на проведение IX зимней физико-математической школы РФЯЦ-ВНИИЭФ – МФТИ (далее – IX ЗФМШ)

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести IX ЗФМШ на базе МБОУ «Лицей № 15» с 26.01 по 04.02.2012 г.

2. Утвердить список слушателей IX ЗФМШ – участников образовательного проекта

«ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова» (приложение 1).

3. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3» О.Н. Череуте, «Лицей № 15» В.И. Шемякиной, СОШ № 5 Н.А. Шабунину, СОШ  № 17 А.А. Гуркиной, СОШ № 10 Е.Н. Шамаевой обеспечить участие слушателей в занятиях ЗФМШ.

4. На период проведения IX ЗФМШ освободить учащихся – слушателей IX ЗФМШ от основного образовательного процесса.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье слушателей IX ЗФМШ на время проведения занятий на директора МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякину.

6. По окончании работы IX ЗФМШ  директору МБОУ ДПОС МЦ О.А. Королёвой произвести расчеты с преподавателями согласно смете за счет средств, выделяемых на реализацию программы «Дети Сарова 2010-2015».

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента
В.Г. Мухина.

И.о. директора

И.Л.Кочанков

Лист рассылки:

«Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой,
«Лицей № 3» О.Н. Череуте,
«Лицей № 15» В.И. Шемякиной,
СОШ № 5 Н.А. Шабунину,
СОШ  № 17 А.А. Гуркиной,
СОШ № 10 Е.Н. Шамаевой

Исполнитель
____________________ В.Г. Мухин

                 Приложение 1

к приказу Департамента образования

от 24.01.2012  №  21п
Списки слушателей IX ЗФМШ– участников образовательного проекта

«ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова»
7-8  классы

	№
	ФИ участника
	ОУ

	1.
	Белов Владислав
	Лицей №15

	2.
	Беспалова Татьяна
	Гимназия №2

	3.
	Веселова Евгения
	Лицей №15

	4.
	Габрусева Ирина
	Лицей №3

	5.
	Гилуть Андрей
	Лицей №3

	6.
	Давыдова Елена
	Лицей №15

	7.
	Дружинин Данила
	Лицей №3

	8.
	Ельцов Никита
	Лицей №3

	9.
	Ермакова Ксения
	СОШ №5

	10.
	Жидков Николай
	Лицей №15

	11.
	Каторов Алексей
	Лицей № 15

	12.
	Кащеев Андрей
	Лицей №15

	13.
	Клементьева Татьяна
	Гимназия №2

	14.
	Комиссаров Алексей
	СОШ №5

	15.
	Королев Евгений
	СОШ №5

	16.
	Корявка Наталия
	Лицей №3

	17.
	Кузнецов Михаил
	Лицей №3

	18.
	Кулыгин Дмитрий
	Лицей №15

	19.
	Лисицын Артем
	Лицей №15

	20.
	Лычагина Виктория
	Лицей №3

	21.
	Маресев Александр
	Лицей №15

	22.
	Марченко Артемий
	Лицей №15

	23.
	Монахов Дмитрий
	Лицей №3

	24.
	Самсонов Вячеслав
	СОШ №17

	25.
	Сустаева Юлия
	СОШ №5

	26.
	Шаврина Ульяна
	Гимназия №2

	27.
	Шульгин Сергей
	СОШ №10

	28.
	Здорова Елизавета
	Лицей №15

	29.
	Шевченко Виктория
	СОШ №10

9 класс

	1.
	Аблясова Олеся
	Лицей №3

	2.
	Быструев Дмитрий
	Лицей №15

	3.
	Евдокимов Максим
	Лицей №3

	4.
	Жильникова Маргарита
	Лицей №3

	5.
	Казаков Алексей
	Лицей №15

	6.
	Косарев Андрей
	Лицей №3

	7.
	Кочергин Илья
	Лицей №15

	8.
	Кошелева Елена
	Гимназия №2

	9.
	Майоров Артем
	Лицей №15

	10.
	Морозов Станислав
	СОШ №10

	11.
	Насонов Алексей
	Лицей №15

	12.
	Огнева Ирина
	Лицей №15

	13.
	Панов Алексей
	СОШ №5

	14.
	Петрушкова Дария
	Лицей №15

	15.
	Сафронова Екатерина
	Гимназия №2

Победители и призеры
 регионального этапа ВОШ по физике и участники регионального этапа ВОШ
по математике  всероссийской олимпиады школьников
	1.
	Давыдов Александр
	Лицей №15

	2.
	Димитров Денис
	Лицей №3

	3.
	Дорофеев Александр
	Лицей №3

	4.
	Дятлов Николай
	Лицей №3

	5.
	Кибкало Владислав
	Гимназия №2

	6.
	Логинов Николай
	Лицей №15

	7.
	Нестеров Леонид
	Лицей №15

	8.
	Огородников Леон
	Лицей №3

	9.
	Павлунин Константин
	Лицей №3

	10.
	Пиджакова Анна
	Лицей №15

	11.
	Плохотник Александр
	Лицей №3

	12.
	Побуринная Наталья
	Гимназия №2

	13.
	Пучкин Никита
	Лицей №15

	14.
	Уразова Марина
	Лицей №3

	15.
	Халдеева Алина
	Лицей №15

	16.
	Хохлов Артем
	Лицей №15

	17.
	Юкова Юлия
	СОШ №5

О IX зимней физико -математической школе

РФЯЦ-ВНИИЭФ –МФТИ